АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У/. '/Z,
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Комиссии по предоставлению субсидии из
средств бюджета Верхнесалдинского городского округа на оказание

поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреж дениями, на

реализацию мероприятий по социальной поддержке и защите граждан,
утверж денный постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 11.06.2024 №  1286

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по предоставлению субсидии из
средств бюджета Верхнесалдинского городского округа на оказание поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий
по социальной поддержке и защите граждан, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.06.2024 № 1286 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии из средств бюджета
Верхнесалдинского городского округа на оказание поддержки социально
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий
по социальной поддержке и защите граждан», изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru/

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от -У /. * //  jx& bZ y №
«О внесении изменений в состав
Комиссии по предоставлению
субсидии из средств бюджета
Верхнесалдинского городского округа
на оказание поддержки социально
ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся
государственными (муниципальными)
учреждениями, на реализацию
мероприятий по социальной
поддержке и защите граждан,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 11.06.2024
№ 1286»

СОСТАВ
Комиссии по предоставлению субсидии из средств бюджета Верхнесалдинского

городского округа на оказание поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий по социальной
поддержке и защите граждан

1. ГАЛАИ
Анна Михайловна

начальник отдела по социальной сфере и
культуре администрации Верхнесалдинского
городского округа, председатель комиссии

2. ШИШКИНА
Ирина Владимировна

-  заместитель начальника отдела по социальной
сфере и культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа,
заместитель председателя комиссии

3. СТЕПАНОВА
Наталья Александровна

- главный специалист отдела по социальной сфере
и культуре администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь

Члены комиссии:

4. ГАЛИЩЕВА
Инна Александровна

директор (главный бухгалтер) МКУ
«Централизованная бухгалтерия» (по
согласованию)

3

5. СИНЕЛЬНИКОВА
Анна Николаевна

начальник юридического отдела
администрации Верхнесалдинского городского
округа